товару - Сир кисломолочний не менше 9%
жирності, не більше ніж на 10 відсотків, у зв’язку із
коливанням ціни такого товару на ринку, а
такожСторони домовились внести зміни в п.3.1
основного Договору, а саме викласти наступний
пункт в такій редакції: «Ціна Договору становить:
90536 грн. 40 коп. (Дев’яносто тисяч п’ятсот
тридцять шість грн. 40 коп.), у тому числі податок
на додану вартість – 15089 грн. 40 коп. (П'ятнадцять
тисяч вісімдесят дев’ять грн. 40 коп.)».